

**COTAÇÃO DE MERCADO Nº: 69/2026**

OBJETO: OPME EM REGIME DE CONTRATAÇÃO

ITEM	CÓDIGO SIMAS	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3		FONTE 4		FONTE 5		FONTE 6		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA GERAL
					SIMAS		BANCO DE PREÇOS		PNCP		CNPJ: 02.668.300/0005-00		CNPJ: 00.986.846/012-03		CNPJ: 12.544.921.0001/02			
											BIOSAÚDE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		ST JUDE MEDICAL BRASIL LTDA		HYBRIDA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
					PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		
1	132054-8	Agulha transeptal 71cm, tipo BRK	UND	170	1.860,00	316.200,00	2.210,00	375.700,00	2.772,00	471.240,00		-	2.411,64	409.978,80	3.359,84	571.172,80	2.522,70	428.859,00
2	179955-0	Bainha transeptal 8F, 61 a 63cm.	UND	200	812,00	162.400,00	1.209,66	241.932,00		-	1.400,00	280.000,00	1.474,20	294.840,00	2.834,33	566.866,00	1.546,04	309.208,00
3	222022-9	Bainha para punção transeptal deflectível, tipo Agilis.	UND	30	1.250,00	37.500,00	3.333,33	99.999,90		-	2.933,80	88.014,00	2.334,96	70.048,80		-	2.463,02	73.890,60
4	216926-6	Kit para mapeamento eletroanatômico tridimensional, com sistema.	UND	80	2.344,17	187.533,60	3.152,06	252.164,80	2.349,00	187.920,00	1.800,00	144.000,00	4.268,16	341.452,80		-	2.782,68	222.614,40
VALOR COTADO POR FORNECEDOR						703.633,60		969.796,70		659.160,00		716.014,00		1.116.320,40		1.138.038,80	9.314,44	1.034.572,00

OBS: O ITEM 1 DO FORNECEDOR BIOSAÚDE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, FOI DESCARTADO, POIS, ESTAVA DIVERGENTE COM OS VALORES DOS NOSSOS BANCOS OFICIAIS E DEMAIS FORNECEDORES.

TÉCNICO RESPONS.: MILENA NUNES

DATA EMISSÃO: 11/03/2026

AMANDA REIS
COORDENADORA - COMPRAS/FHCGV



ASSINATURAS

Número do Protocolo: 2026/2100314

Anexo/Sequencial: 18

Este documento foi assinado eletronicamente na forma do Art. 6º do Decreto Estadual Nº 2.176, de 12/09/2018.

Assinatura(s) do Documento:

Assinado eletronicamente por: MILENA DE OLIVEIRA NUNES,

CPF: ***.242.732-**

Em: 11/03/2026 16:32:21

Aut. Assinatura: 045c9095be10c6aaeca55cc55bf4ba7c26c97585131e05ac8721b2f99b595148

Assinado eletronicamente por: Amanda Ysis Reis,

CPF: ***.973.032-**

Em: 11/03/2026 17:25:24

Aut. Assinatura: e8400a253695d1084f8a4443450c9aca0dafb50a5bb50470997a7339f94b0c35



Identificador de autenticação: 3ded5504-b168-4c28-9851-1eb137a3f8f9

Confira a autenticidade deste documento em

<https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo>